มีความประสงค์จะกรมพัฒนาที่ดิน โดยสถานีพัฒนาที่ดินเพชรบุรี ประกวดราคาซื้อชุด

กระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ (เครื่องสูบน้ำ) แบบเคลื่อนที่เพื่อการเกษตร ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐

     ตามรายการ ดังนี้บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

 

  ชุดกระจายน้ำพลังงาน

แสงอาทิตย์ (เครื่องสูบน้ำ) แบบ

เคลื่อนที่เพื่อการเกษตร (แบบ

หอยโข่ง)

จำนวน ๑   โครงการ

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ